УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.12.2020                                           г.Мичуринск                                                    №503
О внесении изменений в приказ управления народного образования администрации г.Мичуринска Тамбовской области от 02.11.2020 №430 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

В  связи  с производственной необходимостью, возникшей в ходе проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение №3 «Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на 2020-2021 учебный год» к приказу управления народного образования администрации г.Мичуринска Тамбовской области от 02.11.2020 №430 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» в части, касающейся общеобразовательного предмета «История» (приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста управления народного образования Бабайцеву Н.Л.
Начальник управления                                                                              А.В. Климкин
         Приложение

          Утвержден

 приказом управления

народного образования

  от 10.12.2020 № 503

Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам на 2020-2021 учебный год
Председатель предметного жюри:
         Афонина Н.А., учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1».

	Предмет
	Наименование ОО
	Член жюри

	История
	МБОУ СОШ №1
	Насонова Л.А., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»;

	МБОУ СОШ №2
	Козина Ю.А., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»;

	МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В.Мичурина»
	Сорокин Р.В., учитель первой квалификационной категории МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно – технологический центр имени И.В. Мичурина»;
Краевская М.В., учитель первой квалификационной категории МАОУ  «Средняя общеобразовательная школа №5 «НТЦ им. И.В.Мичурина»;

	МБОУ СОШ №7
	Милованова Н.В., учитель высшей квалификационной категории, к.п.н.  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»;

Цуканов М.И., учитель «Средняя общеобразовательная школа №7», сзд;

	МБОУ СОШ №9
	Бекетова С.Г., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;

	МБОУ СОШ №15
	Крылова Л.В., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №15»;

Кобзева Г.В., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15»;

	МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»
	Бурцева М.Ю., учитель первой квалификационной категории «Средняя общеобразовательная школа №17 "Юнармеец»;

	МБОУ СОШ №18 имени Э.Д.Потапова
	Морозова О.М., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.Потапова»;

Гурьева Е.А., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.Потапова», сзд;

	МБОУ СОШ №19
	Шелковникова С.В., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

Пантюшкина И.В., учитель первой квалификационной категории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №19»;

	МБОУ «Гимназия»
	Амелькина И.А., учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18 имени Э.Д.Потапова», сзд;

	ТОГАОУ «Мичуринский лицей»
	Мантрова С.А., учитель высшей квалификационной категории ТОГАОУ «Мичуринский лицей», к.филол.н. (по согласованию).